Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk146238458]ИВДИВО Минск, Белоруссия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яромир ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 27.09.2023г.
Присутствовали:

1. Серафимович Юлия
2. Леонова Елена
3. Бородич Наталья
4. Габрильянц Виктория
5. Кривошеева Юлия
6. Песецкая Татьяна
7. Киреева Елена
8. Алехнович Александр
9. Серафимович Ульяна-Бажена
10. Бахур Елена
11. Колесников Андрей
12. Болотько Оксана: отсутствовала.
13. Иванов Андрей: отсутствовал.
14. Боровая Инна: отсутствовала.
15. Вероника Мурашко: отсутствовала
16. Серафимович Николай
17. Алехнович Анастасия
18. Гордей Светлана
19. Лубенец Татьяна
20. Валеевич Владимир
21. Евсиевич Александр
22. Любич Елена: отсутствовала.
23. Муха Сергей:
24. Дисюк Павел
25. Ярмола Маргарита: отсутствовала.
26. Костюнина Ольга
27. Тихоничева Е.
28. Сахута Наталья
29. Потапкина Ольга
30. Земскова Наталья
31. Алферова Нэлли
32. Ольга Казей: отсутствовала.

Запланировано:
1. Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО-Академии Си-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх Ок) АС Яромира Бородич Наталья
Тема: Парадигма Команды ИВО Неотчуждённостью Тез каждого ИВОтцу
Практика: Выявление Тезы каждого Практикой Мудрости ИВО. 20 мин
2. Аватар ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Парламента ИВО АС Савелия ИВАС Кут Хуми, Глава-дуумвиратор Посвящённого парламентского центра Федерации Октав подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Колесников Андрей
Тема: Презентация Организации О-М-П ИВДИВО-Парламент ИВО. 20 мин
3. Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Высшего Аттестационного Совета ИВО АС Юсефа ИВАС Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Серафимович Ульяна-Бажена
Тема: Молодежь – наше будущее. Тренинг, работа с Монадой. Перспектива на 2-3 года. 20 мин
4. Общие вопросы
5. Практика явления ИВО Синтез Синтезом ИВО.

Реализовано:
I.  п. 1;2;3.
II. Выявляли, каким видом материи живёт Совет ИВО подразделения ИВДИВО Минск. Оставили на домашнее задание.
Задача:
1. Ввести обязательное 1 занятие оффлайн/онлайн от каждого Аватара. Голосование: принято.
2. Ввести онлайн мозговые штурмы. Голосование: принято.
3. Отрегулировать вопрос дежурства Полномочных (Совета ИВМ) в зданиях подразделения ИВДИВО Минск.

Протокол вела и составила Габрильянц В. ИВДИВО-секретарь подразделения ИВДИВО Минск.
[bookmark: _Hlk141552377]Согласование: Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми:
Сдано: ИВАС КХ: 30.09.2023г.